
£.1/

. j " t í .too v

DODATOK l.l
k ZMLUVE O DIELO l. PSB -9-88/2008 RV

Podla § 536 a zákona c.513/1991 Obchodného zákonníka

V Rožnave, 24.11.2008
Výtlacok císlo : 1
Pocet listov : £~
Prilohy : -

1.1. Objenávatel

Zastúpený

ICO
Bankové spojenie
Císlo úctu

Clánok L
Zmluvné strany

: Ministerstvo obrany SR
Posádková správa budov Rožnava

: riaditel PSB Rožnava
Ing. Milan SMIDA
30845572
Štátna pokladnica
7000172461/8180

1.2. Zhotovitel
Zastúpený
ICO
ICDPH
DIC
Bankové spojenie
Císlo úctu
Obchodný register

GB Slovakia s.r.o, SNP 15, 934 Ol Levice
Gabriel Bombicz
36565563
SK 2021903070
1020673412
Slovenská sporitelna a.s.
0234137026/0900
C. živnostenského registra 420-17446
C. Žo-2004/05051/2/ LEN Obvodný úrad v Leviciach

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu na zhotovenie práce na základe podmienok
Zákona C. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní § 102 zadávanie zákaziek s nízkymi
hodnotami a v zmysle Obchodného zákonníka,

Clánok ll.
Predmet plnenia

2.1. Zhotovitel sa zaväzuje zhotovit vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednost dielo:

"Oprava sociálnych miestností b.c. 042 - TOVRožnava
v rozsahu podPI!- priloženého rozpoctu

2.2. Objednávatel sa zaväzuje, že dielo zhotovené v súlade so zmluvou prevezme a zaplatí
zan dohodnutú cenu



4.2 Cena za zhotovenie diela podla dodatku c.1 sa navyšuje o dohodnutú sumu
Základ ceny pre DPH 24 843,50 Sk
DPH19% 4 720,30 Sk

Cena za dielo celkom v rátane DPH : 29 563,80 Sk

Celková cena za dielo vrátane dodatku co 1:
Základ ceny pre DPH 396 206~75 Sk
DPH 19% 75 279,30 Sk

Cena za službu celkom v rátane DPH : 471 486,05 Sk
(dual.hodnota kon.kurz 30,1260 Sk) : 15 650,47 EUR

Ostatné dojednania zmluvy o dielo c. c. PSB -9-88/2008 RV ostávajú nezmenené.

Úcastníci si zmluvu precítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovolne a
vlastnorucne podpísali

Rozdelovník:
1. výt1acok - pre objednávatela, PSB Rožnava
2. výt1acok - pre PSB - Úrad financného zabezpecenia
3. výt1acok - pre zhotovitela, GP Slovakia

24.11.2008 24.11.2008
V Rožňave dňa V Rožnave dna

Za ob~e.dnávatela: za zhotovitela:

riaditeľ PSB Rožňava
Ing. Milan SMIDA

SNP 16.934 01 Leró
IČO: 36 56g5&, ^ 2021

ič:

Gabriel Bombicz



Kryci list rozpoctu v SKK Konverzný kurz (SKK/EUR)= 30,1260

Stavba :Oprava sociáinych miestnosti budovy n.042 - TOV Rožnava

dodatok č. 1zmluva C.PSB-9-88/2008RV

Objekt :SocIál.- hygienické zariadenie

Odberate!:

Dodávate!:

Projektant

1 M30P

; 1 M2ZP

A

1

2

3

4

5

ZRN

HSV:

PSV:

MCE:

há:

S6cat:

dátum:

peciatka:

dátum:

peciatka:

P

PSB Rožnava

GB Slovakia s.r.o. LEVICE

konAlrukcIe a práce

4199,00

14664,50

18863,50

matéria!

5960,00

5 980,00

proJektal\l, rozpoclár, cenár

podpis:

odberate!, obstarávate! i ^

podpis: lf!

33ádková správe budo
ROŽŇAVA

Miesto:

JKSO:

29 564 Sk

29 564 Sk

spolu ZRN

4199,00

20644,50

24843,50

)r
V "

i

1

S

e
7

8

g

10

Rožnava

M2UP

M

IN.Individuálnenáklady

Práce nadcas

Murárske výpomoce

Bez pevnej podlahy

Súcet riadkov 6 al 9:

dodávate!, zhotovIte!

dátum:

podpis:

peciatka:

GB Sicwakia s.no.
SNP I S 9 4 0 1 Levice

I C O : 36 SNP565IS9,401 DIC:Levice 2021903070
) Č DB; S 9 0 3 0 7 0

Duálne ocenovanie . EUR:

BezDPH:

SDPH:

Rozpocet

Spracoval:

Dna:

ICO:

ICO:

ICO:

29 564 Sk

29 564 Sk

824,65

981,34

C

11

12

13

14

15

D

16

17

18

19

20

E

21

22

23

24

F

Zmluva C.:

DIC:

OIC:

DIC:

NUS - náklady umiestnenIa stavby

Zarfadenie stavenIska

Prevádzkové vplyvy

Sfažené podmienky

Súcet riadkov 11 až 14:

ON.ostatné náklady

Ostatné náklady uvedené v rozpocte

Inžinierska cinnost

Projektové práce

KompleUzacná clnnosf

DPH 19% z

DPH 0%z:

Odpočet-pripočet

Súcet rfadkov 16 až 19:

Celkové náklady

Súcet riadkov 5,10,15 a 20:

24843,50

Súcet rfadkov 21 al 23:

24 843,50

4720,30

29563,80

tlacivo: ODISA10



Odberatel': PSB Rofnava

Projektant

Dodávatel: GB Slovakia s.r.o. LEVICE

Stavba :Oprava socl6lnych miestnosti budovy M42 . r o v Rofnava

Objekt :Soclál.. hygienické zariadenie

Spracoval:

JKSO:

Rekapitulácia rozpoctu v SKK Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Popis položky, stavebného dielu, remesla

6 . ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, WPLNE spolu:

PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:

781 . Obklady z obkladacfek a dosiek spolu:

784 . Malby spolu:

78 . DOKONOOVACIE PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODAVKY PSV spolu:

Rozpocet celkom:

KonätnJkcle

a préce

4199,00

4 199,00

6 565,00

8 099,50

14664,50

14664,50

18 863,50

apeclflkovaný

materiél

0,00

0,00

5980,00

0,00

5980,00

5980,00

5 980,00

Spolu

SKK

4199,00

4 199,00

12 545,00

8 099,50

20 644,50

20644,50

24 843,50

Spolu

EUR

139,38

139,38

416,42

268,85

685,27

685,27

824,65

Hmotnosf v Ionéch

Spolu

0,35625

0,35625

0,97721

0,06014

1,03735

1,03735

1,39360

Su! v tonéch

Spolu

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

0,000

0.000



)dberatel: PSB Rofl\ava

'rojektant:

JodAvatel: GB Slovakia s.r.o. LEVICE

3tavba :Oprava soclAlnych miestnosU budovy t.042 . TOV Rofl\ava

)bjekt: Socläl.. hygienické zariadenie

Spracoval:

JKSO:

Prehlad rozpoatových nákladov v SKK
Por.

c l s l

Kód

cennika

K6d položky Popis položky, stavebného dielu. remesla,

výkaz-výmer

Množstvo

výmera

Merná

Jednotka

J. Cena

SKK

Konv9rzný kurz (SKK/EUR) =

J. Cena

EUR

KonAtnJkcie

a práce

30,1260

Špecifikovaný

materlél

Cena spolu

EUR

Hmotn. v t

Spolu

Suf v t

Spolu

DPH

"I
PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 . OPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, WPLNE

1 011 61247-30211 OmietkavnatstienJadrovéBAUMIT MVRUnl, ruOne

6 . OPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, WPLNE spolu :

PRÁCEADODÁVKY HSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV

78.DOKONCOVACIE PRÁCE

781 . Obklady z obkladatlek a dosiek

Montéž obkladov vnal ker. režných hlad. 200x200 do malty

Obk!. hul B1 far. hl. 200x2oo OT31A

781 . Obklady z obkladai!lek a dosiek spolu:

784.. Mal'by

Malba akrylétové 1 farebné so stropom v miest do 3,3m

784 .Mal'by spolu:

78 . DOKONCOVACIE PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

Rozpocet celkom:

19,000 m2

4 199,00

4199.00

221,00 7,336 4199,00

4 199,00

4199,00

139,381 0,35625

139,38 0,35625

139,38 0,35625

19

2 771 78147.1107

3 MAT 597658000

4 784 78444-1111

13,000 m2

13,000 m2

12545,00

97,000 m2

8 099,50

20644,50

20644,50

24 843,50

505,00

460,00

83,50

f 6,763

15,269

2,772

6 565,00

6565,00

8099,50

8 099,50

14664,50

14664,50

18 863,50

5 980,00

5980,00

5980,00

5 980,00

5 980,00

217,918

•mm
416,42

268,854

268,85

685,27

685,27

824,65

0,70421

0,27300

0,97721

0,06014

0,06014

1,03735

1,03735

1,39360

19

19

19



z odovzdania staveniska akcie "Oprava sociálnych miestností b.c~042-TOV Rožnava"

napísaný dna 03.11.2008
Prítomní: - za zhotovitela : Gabriel BOMBICZ, GB Slovakia s.r.o. Levice

- za objednávatela: zam. Ing.Tivadar TEMESY, zam. Stanislav ŠELENG

Prítomní vykonali obhliadku staveniska a konštatovali nasledovné:
1. Práce sa budú vykonávat na budove c.042 kasární Rožnava. Vstup do areálu sa bude

riešit menným zoznamom pracovníkov a súpisom techniky.

2. Príjazd na stavenisko sa bude riešit vnútroareálovou komunikáciou.

3. Zhotovitel nepožaduje zdroj el. energie ani zdroj vody.

4. Zhotovitel nepožaduje miestnost na uskladnenie materiálu.

5. Zodpovedný vo veciach technických zam. Ing. Milan SMIDA

6. Technický dozor stavby zam. Ing.Tivadar TEMESY

7. Zhotovitel je povinný viest stavebný denník, ktorý po ukoncení akcie predloží
odberatelovi. Kontrolu stavebného denníka budú vykonávat zam. Ing.Tivadar TEMES
zam. Ing. Milan SMIDA.

8. Zhotovitel je povinný dodržiavat bezpecnostné a požiarne predpisy.

10. Stavenisko je odovzdané ekologicky nezávadné.

11. Upozornujeme zhotovitela prác, že stavenisko je potrebné zabezpecit výstražnými
tabulami.

12. Po ukoncení akcie dá zhotovitel pracovisko do pôvodného stavu.

Objednávatel dnešným dnom stavenisko odovzdáva a zhotovitel dnešným dnom stavenis1
preberá.

S l k i a s.r.o.
3l Levice

O : 3 ~ 565 5 C : 20219030i
IČ OPHÍS&0Ž

za zhotovitela

Posá.,dková správa budoy
ROZNAVA



pí/t OH 4 c- 4 *.e\ŕ6/i-9- áŕff&c c y

Preberajúca organizácia
ZÁPIS O ODOVZDANÍ

A PREVZATÍ STAVBY-PRÁC

Dátum zacatia preberacieho konania : 25.11.2008

Názov stavby (alebo dokoncenej casti): "Oprava sociálnych miestností b.c.042-TO"
Rožnava"

Popis : -výmena keramickej dlažby v m.c A , 5,21 a 26
-výmena PVC podlahy v m.c.6 na keramickú dlažbu
-výmena keramických obkladov stien v m.č.4, 5,21 a 23
-výmena drevených okien v m.c A a 6
-výmena záchodových mís, pisoárov, umývadiel a vodovodných batérií v m
miestnostiach
-obnova opotrebovanej hygienickej malby a náterov stien v m.c.2,3,4,5,6,10,21,23
-obnova opotrebovaných náterov oc.kollŠtrukcii
- výmena opotrebovaných el.vypínacov a el.zásuviek v m.c.6
-výmena nefunkcných odsávacích ventilátorov novodurových v m.č.7

Zhotovitel : GB Slovakia s.r.o.
Levice

Objednávatel : Ministerstvo obrany — SR
Posádková správa budov
ul. Šafárikova 109
048 O1 Rožnava

Projektant: Bez projektovej dokumentácie

Stavebné povolenie zo dna vydal
Nevyžaduje sa

Zmluva o dielo císlo : PSB- 9 - 88/2008 RV zo dna : 30.10.2008
a Dodatok c. 1 zo dňa : 24.11.2008

Cena diela podla zmluvy: 471 486,05 Sk
15 650,47 EUR

Zvýšenie prípadne zníženie ceny diela:—
Zdôvodnenie :Dielo realizované v súlade s rozpoctom.
Technický dozor objednávatela: Ing.Tivadar TEMESY

Dátum zacatia prác Dátum skutocného
podla zmluvy o dielo: 03.11.2008 zacatia prác:03.11.2008

Dátum dokoncenia prác Dátum skutocného
podla zmluvy o dielo: 28.11.2008 dokoncenia prác: 26.11.~



pis vád a nedorobkov: Dielo bez vád a nedorobkov

,hoda o opatreniach a lehotách na odstránenie vád a nedorobkov:
ielo bez vád a nedorobkov.

rmín úplného vyprázdnenia staveniska: 26.11.2008

rucná lehota: 26.11.2010

laje o prevzatí dokumentácie:
- Dodacie listy
- Stavebný denník ^ _ ^ _ __

Tjadrenie úcastníkov konania: Práce boli prevedené v zmysle zmluvy o dielo c.PSB-9-
/2008 a v rozsahu podla ponukového rozpoctu, ktorý je nedelitelnou súcastou zmluvy. Prál
li prevedené bez vád a nedorobkov.
Jjednávatel prehlasuje že dielo preberá do svojej správy.

itum skoncenia preberacieho konania: 26.11.2008

;astníci konania:

íotoviteľ: Gabriel BOMBICZ

bjednávateľ: zam. Ing. Tivadar TEMESY

zam. Stanislav ŠELENG

s.r.o.



záznamy stavby Listc. t

V e v / C.x

V x.fe.&*}.?...92.

f "r.

: g

V

Dátum

í



"nné záznamy stavby Dátum

-11-
ommz. mz

GB Slovakia S.IÍO.
^ ^ levice

IČO: 3á 565^43, D l á 2021303070
1Č DHJ! S

. • . • •• •



/iné záznamy stavby List c.

m
t O

o

í tí.

GB Slovakia s.r.o.
IČO:

Dátum

.'ä^.----"

.

•



DAJKA ZO SKLADU
"firma: GB Slovakia s.r.o.

j SNP 15
934 01 Levice

lCO: 36565563 D l t : 2021903070
ItDPH:SK2021903070

Sklad: GB Slovakia

Vystavil:
TeJ.: 0911 255 277
Fax:

gl>.sl()v~kia@sk

VýdaJka ~fslo

Faktúra

Dodaci list

00002

Odberatel':

GB Slovakia s.r.o.
SNP 15
934 01 Levice

100: 36565563 DIC: 2021903070
ICDPH:SK2021903070

Typ pohybu

Výdai (tuzemsko, zahranicie

Dátum vystavenia

06.11.2008

P . .

1

tlslo karty

0000000003

Názov (dmh,rozmer)

Obklad 200x200

Množstvo

13,00

Jedn.

m2

Cena za j.

460,OOSk

Spolu

5 980,00
Množstvo:

y*n Slovakia s.r.o.
ÍCOr 36 S65 S6ji>ič : 262^03070

13,00 Skladová cena: 5 980,00

Vystavili l ^
Mi.

Vydal Prijal



'"DAJKA ZO SKLADU
Firma: GB Slovakia S.f.O.

SNP 15
934 01 Levice

lCO: 36565563 DlC: 2021903070

iČ DPH: SK2021903070

Sldad: GB Slovakia

Vystavil:
Tel.: 0911255 277
Fax:

gb.slovakia@post.sk

Vjdajka fislo

Faktúra

Dodacf list

00003

Odberaler:

GB Slovakia S.f.O.
SNP 15
934 01 Levice

100: 36565563 DIC: 2021903070
ICDPH: SK2021903070

Typ pohybu

Výdai (tuzemsko, zahranicie

Dátum vystavenia

07.11.2008

P.f.

1

2

3

4

5
6

7

8

9

Cislo karty

0000000003

0000000004

0000000005

0000000006

0000000007

0000000008

0000000009

0000000010

0000000011

Näzov (dmh, rozmer)

Obklad 200000

Plastový parapet ä.2oomm

Drevený prah na dvere

Okno plastové 1 17Ox146Omm

Dlažba 300x300

Vy p rn ac jed n opá kový

Vyprnac d voj pákový

Ventilátor nlzkotl. N 250

Zásuvky

Mno1stvo

55,38

4,72

5,34

4,00

41,85

1,00

1,00

2,00

2,00

Jedn.

m2

m

m

ks

m2

ks

ks

ks
ks

Cena za j.

460,00Sk

265,OOSk

350,OOSk

11 103,ooSk

480,ooSk

220,OOSk

280,5OSk

25 1oo,OOSk

3OO,ooSk

Spolu

25 477,56

1 252,66

1 869,00

44 412,00

20 088,48

220,00

280,50

50 200,00

600,00
Spolu:

GB Slovakia s.r.o.
SNP 15,93401 Levice

Mno1stvo: 117,30 Sldadová cena: 144 400,20

c
Vystavil Vydal Prijal



Dodävater:

GS Slovakia s.r.o.

SNP 15
934 01 Levice
SLOVENSKÁ REPUSUKA

ICO: 36565563 DIC : 2021903070
IC DPH :5K2021903070

15373/N

Peňažnv ústav:
Banka: Slovenslái Sporitelna

Pobocka: Levice
Clslo úctu: 023413702610900

5WIFT:
IBAN:

Vystavil:

Tel.: 0911 255 277

gb,slovakia@post.sk

Faktúra

Objednávka

Dodacl list

00037
• . . . . •

Odberatel:

MO SR PSS- Rožnava

048 01 Rožnava

SLOVENSKÁ REPUBUKA

lCO: 30845572 DIC :

Dátum vyhotovenia

27.11.2008
Forma úhrady
Spôsob dopravy
Konšt. symbol
Dod, a plat. podm.

Dát. dod. tov./služ.

27.11.2008

Dátum splatnosti

11.12.2008
Prevodným príkazom

0008

Fakturujeme Vám za
dodatku č.1 .

P..

1

Kód položky

za opravu sociálnych miestností budovy Č.042-TOV Rožňava podľa zmluvy Č.PSB-9-88/2008 RV a

Popis

Fakturácia spolu bez DPH

DPH
%
19

Množstvo

1,00

Jedn.

ks

Cena za j.
bez DPH
396 206,76

Spolu
bez DPH

396 206,76

Základ: 19 % 396 206,76

Podpis a pKlatka:

GBSi.
SNP 15

IČO: 36 565
IČD]

Ida s.r.o.
01 Levice
IIC: 2021903070

70

Celková suma bez DPH:

DPH: 19

Halierové vyrovnanie:

Celková fakturovaná suma:

396 206,76

75 279,28

-0,04

471 486,00

Infonnativna celková Jakturovaná suma v EUR: 15 650,46
Konverzný kurz: 30,1260

r" " Posádková. správa budov
Rožrtava

Doš!o; 2 7. I I . 2033

Ľ

AlFA -úctovnfctvo, sklad a fakturácia pre Windows. Výrobca: KROS s r .o., A Rudnaya 21, 2ilina 010 01, tel.: (041)70710 11, http://www.kros.sk



•

Krycf list splátky v SKK za obdobie november

Stavba :Oprava sociáinych miestnosti budovy c.042 . r o v Rožnava

Odberater: PSB Rožnava

Dodävater: GB Slovakia s.r.o. LEVICE

Projektant

1 M3 0P

1 M2ZP

A ZRN

1 jHSV:

2 JPSV:

3 IMCE:

4 i Iné:

5 I Súcet,

konštrukcie a práce

122544.12

104 416.93

226963.05

materiäl

1 252.66

143147.54

144400.20

proJektan~ rozpoctär, cenär

dätum: podpis:

peciatka:

; odberateí, obstarávateľ _ _ _ ^

dátum: I^A^, *l 00 ^ P°dPis: [ty^*
pečiatka:

A i h i

"ROZNAVA

Miesto:

JKSO:

441 922 Sk

441 922 Sk

spolu ZRN

123796.78

247566.47

371 363.25

dov

1

1

B

6

7

8

9

10

Rožnava Rozpocet:

Spracoval:

Dna:

ICO:

ICO:

ICO:

M2UP 441 922 Sk

M 441922 Sk

IN - Indivlduälne näklady

Práce nadcas

Murárske výpomoce

Bez pevnej podlahy

Súcet riadkov 6 až 9:

dodävater, zhotovlter

dätum:

podpis:

pečiatka: s-^-f^ „ <

S N P l T W o i Levice
ICO: 36 5 ^ * 3 ^ 1 6 20̂ 1903070

1^903070

Duálne ocenovanie - EUR:

BezDPH: 12327.00

S DPH: 14669.13

C

11

11

13

14

15

D

16

17

18

19

20

E

21

22

23

24

F

Zmluva Co:

DIC:

DIC:

DIC:

NUS . näklady umiestnenia stavby

Zariadenie staveniska

Prevádzkové vplyvy j

Sťažené podmienky

j

Súcetriadkov11až14:

ON . ostatné näklady

Ostatné náklady uvedené v rozpočte

Inžinierska činnosť

Projektové práce

Komplelizačná činnosť

Súcet riadkov 16 až 19: ,

Celkové näklady

S(Jcet riadkov 5,10,15 a 20:

DPH 19% z: 371363.25

DPH 0%-;:

Súcet riadkov21 až 23:

371 363,25

70 559.00

441922.25

Odpocet - pripocet

Uacivo: ODISA10



Odberatel: PSS Roinava

Projektant

Dodávatel: GB Slovakia s.r.o. LEVICE

Stavba :Oprava sociáinych miestnosti budovy C.042 . r o v Roinava

Spracoval:

JKSO:

Popis položky, slavebného dielu. remesla

Rekapituläcia splätky V SKK za obdobie november

Konätrukcie

a práce

epecifikovaný

materiál

Spolu

SKK

Konverzný kurz (SKK/EUR ) =

Spolu

EUR
Hmotnosf v tonách

Spolu

30.1260

Suf v tonách

Spolu

6 . ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

9 . OSTATN!: KONTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:

725 . Zariadovacie predmety spolu :

72 . ZDRAVOTNO . TECHNICK!: INTALACIE spolu:

766 . Konätrukcie stolárske spolu:

767 . Konätrukcle doplnil. kovové stavebné spolu:

76. KONTRUKCIE spolu:

771 -Podlahy z dlaždlc keramických spolu:

776 . Podlahy povlakové spolu :

77 . PODLAHY spolu:

781 - Obklady z obkladaclek a dosiek spolu:

783 - Nátery spolu :

784.Malby spolu:

78 . DOKONC OVACIE PRÁCE spolu:

799 . PSV oslatné spolu:

PRÁCE A DODAVKV PSV spolu:

Rozpocet celkom:

28944.50

93 599.62

122 544.12

27 839.50

27 839.50

833.00

4 680.00

5 513.00

17 540.85

751.21

18292.06

29486.60

2689.77

9686.00

41 862.37

10 912.00

104418.93

226 963.05

1 252.66

0.00

1 252.66

. 0.00

0.00

1 869.00

44412.00

46 281.00

20 088.48

0.00

20 088.48

25477.56

0.00

0.00

25 477.56

51 300.50

143 147.54

144 400.20

30 197.16

93599.62

123796.78

27839.50

27 839.50

2 702.00

49 092.00

51 794.00

37629.33
751.21

38380.54

54964.16

2689.77

9686.00

67 339.93

62 212.50

247 566.47

371 363.25

í 002.

3 106.94

4109.30

924.10

924.10

89.69

í 629.56

í 719.25

í 249.06

24.94

1274.00

1 824.48

89.28

321.52

2 235.28

2 065.08

8 217.70

12327.00

4.53001

0.00704

4.53704

0.10905

0.10905

0.00007

0.22400

0.22407

1.16051

0.00000

1.16051

4.15504

0.00150

0.07192

4.22846

0.00252

5.72460

10.26164

0.000

0.424

0.424

0.091

0.091

0.000

0.000

0.000

0.000

0.012

0.012

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.103

0.526

r9



Odberatel: PSB Rofnava

Projektant:

Dodávatel: GB Slovakia s.r.o. LEVICE

JKSO:
• • :>

Stavba :Oprava soclälnych miestnosti budovy e.042 . TOV Rofnava

Por.

clslo

Kód

cennika

Kód položky

Súpis vykonanjch prác a dodávok v SKK za obdobie november
Popis položky, stavebného dielu, remesla,

V9kaz.V9mer

Množstvo

V9mera

Mani
jednotka

J. Cena

SKK

Konverzný kulZ (SKK/EUR ) =

J. Cena

EUR

Konätrukcle

a práce

30. f 260

Specffikovan9

materiél

Cena spolu

EUR

Hmotn.vt

Spolu

Sufvt

Spolu

DPH

1
2

3
4

5

6

7

S

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

011
011

011

MAT

013

014

ooo

721

721

721

721

721

721

721

721
721
721

721

766

MAT

767

MAT

Uaclvo:

61247-30211

63245-11352

64899-1111

283421450

96806.2355

99928-1111

99999-0005

72511-0811

72511-1100

72511-2300

72512-2100'

72512.2817

72521-0821

72521.2200

72582-0801

72582-1400

72584-0200

72584-0850

76669-5212

614134320

76763-1136

611 405249

ODISB10

Omietka vnút stien Jadrové BAUMIT MVR Unl, rucne

Poter BAUMIT drevom hJaden9 hr. do 3 cm

Osadenie parapetn9ch dosék z plastick9ch hmOt ä. do 20 cm

PlasloV9 parapet ä. do 200mm

6 . OPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, 'ItPLNE spolu :

VybtJranie rámov olden drev. dvoj(t9ch alebo zdvoj. do 2 m2

Presun hmOt pre opravy v objektom ky do 25 m

Konätrukcte a práce HSV, búranie

9 . OSTATNé KONA1'RUKCIE A PRÁCE spotu:

PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:

Demontáž zéchodov spJachovaclch s nédr10u

Splachovacta nédrž s roh. ventilom vysoko polož. älandardné kvalita

Zéchodové misa z diturvltu kompletné, ätandardné kvalita

Plsoérové zéchody z dlturvitu ätandardné kvalita bez nédrže

Demontllž plsoérov bez nédržky s 1 muMpu

Demontllž um9Vadlel bez V91okoV9ch armatúr

Um9Vadlo z dlturvitu so zépach. uzilv. ätandardné kvalita

Demontáž batéril néstenn9ch do G 3/4

Batéria um9Vadlové jednopékové do 1 otvoru ätandardné kvalita

Batéria sprchové néstenné G1/2 ätandardné kvalita

Demontáž batéril sprchoV9ch dlferenc. do G 3/4 x 1

725 . Zarfadovacle predmety spolu:

72 .ZORAVOTNO . TECHNICKé INATALACIE spolu:

Montáž prahov dvier 1-krldl. ä. do10cm

Dreven prah dverl

766 . KonAtrukcle stolérske spolu:

Montllž okien plastoyYch jednokrldloyYch 1000 x 1400 mm

Okno plastové biele 1170x1460mm

767 . KonAtrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

54.300 m2

57.830 m2

4.680 m

4.727 m

30 197.16

6.833 m2

4.537 t

295.000 hod

93 599.62

123 796.78

2.000 súbor

2.000 kus

2.000 súbor

1.000 súbor

1.000 súbor

2.000 súbor

2.000 súbor

2.000 súbor

2.000 kus

1.000 súbor

1.000 kus

27 839.50

27 839.50

7.000 kus

5.340 m

2 702.00

4.000 kus

4.000 kus

49092.00

221.00

286.00

86.50

265.00

152.00

635.00

304.00

150.00

1 360.00

4 640.00

2 630.00

61.50

99.50

2 290.00

58.50

2 300.00

3 240.00

112.00

119.00

350.00

1 170.00

11 103.00

7.336

9.493

2.871

8.796

5.045

21.078

10.091

4.979

45.144

154.020

87.300

2.041

3.303

76.014

1.942

76.346

107.548

3.718

3.950

11.618

38.837

368.552

12 000.30

16539.38

404.82

28944.50

1 038.62

2 881.00

89680.00

93599.62

122544.12

300.00

2720.00

9280.00

2630.00

61.50

199.00

4 580.00

117.00

4600.00

3 240.00

112.00

27 839.50

27 839.50

833.00

833.00

4 680.00

4 9092.00

1 252.66

1 252.66

1 252.66

1 869.00

1 869.00

44 412.00

44412. „

398.337

549.007

13.438

41.581

1 002.36

34.476

95.632

2976.831

3 106.94

4109.30

9.958

90.287

308.040

87.300

2.041

6.606

152.028

3.884

152.692

107.548

3.718

924.10

924.10

27.651

62.039

89.69

155.348

1 474.208

1.01813

3.46980

0.04137

0.00071

4.53001

0.00704

0.00704

4.53704

0.00754

0.05804

0.01029

0.02638

0.00368

0.00312

..0.10905

0.10905

0.00007

0.00007

0.00200

0.22200

0.22400

0.424

0.424

0.424

0.038

0.011

0.038

0.002

0.002

0.091

0.091

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Strana 1



Súpis vykonaných prác a dodávok v SKK za obdobie november Konverzný kurz (SKK/EUR)= 30.1260

Por.
clslo

Kód

cennika

Kód položky Popis položky, staveliého dielu, remesla,

výkaz-vymar

Množstvo

výmera

Merná

jednotka

J. Cena

SKK

J. Cena

EUR

KonätnJkcie

a práce

epecifikovan

materläl

Cena spolu

EUR

Hmotn. v t

Spolu

Sufvt

Spolu

23 771 77147-3113

24 771 771574301

25 771 77157-5109

26 MAT 597641200

27 771 99877-1101

28 775 77651-1820

29 771 78147-1107

30 771 78147-9704

31 MAT 597 658000

32 771 99878-1101

33 783 78320-1821

34 783 78322-2100

35 784 78444-1111

36 MAT 426 914900

37 MAT 549102140

38 MAT 628 520880

39 700 99999-7006

40 700 999997006

41 MAT 551666030

76 . KONSTRUKCIE spolu: 51 794.00

Montáž soklov kera m .rovných do fepkfla do 12cm 12.000 m

Montáž podláh z dlaždíc ker. zarezanie dlaždíc pozdĺž žliab. 12.000 m

Montáž podláh z dlaždíc kera m, rež, hlad. 300x300 do tmelu 39.830 ml

D!aä. hl. povrch A 300x300x10 3 3A 41.851 m2

Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m 1.161 t

771 . Podlahy z dla!dlc keramlc~ch spolu: 37 629.33

Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou 11.830 m2

776 . Podlahy povlakové spolu: 751.21

77.PODLAHY spolu: 38380.54

Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 200x200 do Imelu 54.300 m2

Pripi, za škarovaniebietym cementom pri mont. obkl. ker. 54,300 m2

l hut. B 1 fer. . 200x200 OT3 1A 55.386 m2

Presun hmôt pre obklad/ keramické v objektoch výšky do 6 m 4.1551

781 . Obklady z obkladaclek a dosiek spolu : 54 964.16

Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konätr. opálením 9,372 m2

Nátery kov. stav. doplnk. konStr. syntet. dvojnásobné 9.372 m2

7B3-Nátery spolu: 2689.77

Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest, do 3,8m 116.000 m2

734-Maľby spolu: 9686.00

78 - DOKONČOVACIE PRACE spolu: 67 339.93

Vypínače jednopákové 1 000 kus

Zásuvky 2,000 kus

Vypínače dvojpákové 1.000 kus

Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 24.000 hod

Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 8,000 hod

Ventilátor novodurový nízkotlakový N250/15 2,000 kus

799 - PSV ostatné spolu: 62 212.50

PRÁCE A DODAVKY PSV spolu: 247 566,47

Rozpočet celkom : 371 363.25

65.00

140.00

367.00

480.00

399.00

63,50

505,00

7.50

460,00

399.00

169.00

118.00

83.50

220.00

300.00

280.50

341.00

341.00

25 100.00

2,158

4.647

12. 1 82

Í5.S33

13.244

2.108

16.763

0.249

15.269

13.244

5.610

3.917

2.772

7.303

9.958

9.311

11.319

11.319

831167

5513.00

780.00

1 680.00

14617.61

463.24

17 540.85

751.21

751.21

18292.06

27421.50

40725

1 657.85

29 486.60

1 583.87

1105.90

2 9.77

9 686.00

9 6.00

41 862.37

8184.00

2728,00

10912,00

104418,93

226963.05

4 . 0 0

20088.48

20086.48

20088.48

25477.56

25477.56

25477.56

220.00

600.00

280,50

5O200.Q0

51 300.50

143147.54

144 400.20

1 7Í9.25

25.891

55.766

485.2Í6

866.876

15.377

1249.06

24.936

24,94

1274.00

9W.227

13,518

845.700

55,03)

1 824.48

52.575

36,709

89.28

321.516

32Í.52

2235,28

7.303

19.916

9.311

271.659

90.553

1866,335

2 065.08

8217.70

12327.00

0.22407

0.00732

0.12060

0.19557

0.83702

1.16051

1.16051

2.94143

0.05050

1.16311

4.15504

0.00150

0.00150

0.07192

0.07192

4.22846

0.00100

0.00002

0,00150

0.00252

: 5,72460

10.26164

0.012

0.012

0.012

0.103

0.526



Stavba :Oprava soclälnych mIestnosU budovy 0.042 . TOV Ro!llava

dodatok 0.1 zmluva o.PSB-9-8812008 RV

Objekt :SocIäl.- hygienické zariadenie

Odberate

Dod6vater:

Projektant

1M3 0P

1M2ZP

A

1

2

3

4

5

ZRN

HSV:

PSV:

MCI::

Iné:

Sacet:

délum:

l*Iatka:

dátum; "Ľ

peelatka:

?

PSB Rožnava

GB Slovakia s.r.o. LEVICE

konAtrukcle a préce

4199,00

14664,50

18 863,50

materlél

5980.00

5980,00

projektant, rozpočtär, cenár

podpis:

odberater, obstar6vater

1.'1-.-111.Z,OO9.. podpis:

0 3 ci *̂* • * u ^f\ * \ / A

I

Miesto: R

JKSO:

29 564 Sk

29 564 Sk

spolu ZRN

4 199.00

20644,50

24 843.50

r \

dov
K .

1

1

B

6

7

8

9

10

Krycr list splétky v SKK za obdobie november

Rožnava Rozpocet:

Spracoval:

Dna:

lCO:

lCO:

ICO:

M2UP 29 564 Sk

M 29564 sk

IN - lndMdu6lne n6k1ady

Pr6ce nadces

Mur6rske v9PomOce

Bez pevne) podlahy

sacet riadkov 6 af 9:

dod6vater. zhotovlter

dälum:

podpis:

peciatka:

GB Slovakia s.r.o.
Si^Pig. 934 01 lavice

ICO: iď5M 3. : 2021903070

Duálne oce/lovanle . EUR:

Bez DPH: 824.65

S DPH: 981,34

Konverzný kulI (SKK/EUR)= 30,1260

Zmluva e.:

Dlc:

DIC:

DIO:

C

11

12

13

14

15

D

16

17

18

19

20

E

21

22

23

24

F

NUS . näklady umiestnenia stavby

Zariadenie stavenIska

Prev6dzkové vplyvy

Sfafené podmienky

Sace!riadkov11ef14:

ON . ostatné n6klady

Ostatné n6k/ady uvedené v rozpoete

Inflnlerska etnn08f

Projektové pr6ce

KompleUzaenä elnnosf

Sacet riadkov 18 ef19:

Celkové n6k1ady

SC/cet IIadkov 5,10,15 a 20:

DPH 19% z: 24843,50

DPH 0%z:

SC/cel riadkov 21 ef 23:

Odpocet-prfpocet

2484MO.i)

4720,O,

29 563,80

tlačivo: OOISA10



Odberatel: psa Rofnava
Projektant:
Dodévater: GB Slovakia s.r.o. LEVICE

Stavba :Oprava socl6lnych miestnosti budovy ~.042 . r o v Rofnava
Objekt :SoclAl.. hygienické zariadenie

Spracoval:
JKSO:

Rekapitulácia splátky v SKK za obdobie november
Popis položky, stavebného dielu, remesla Kon§trukcle

a price
§peclflkovany

materIAl
Spolu
SKK

Konverzný kurz(SKK/EUR)= 30.1280

Spolu Hmotnosf v tonéch.
Spolu

Sut. v tonéch
Spolu

6 . ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, WPLNE spolu:
PRÁCE A DODAVKV HSV spolu:
781 . Obklady z obkladaelek a dosiek spolu:
764 . Malby spolu:
78 . DOKONOOVACIE PRÁCE spolu :
PRÁCE A DODAVKV psv spolu:
ROzpOOel celkom:

4 199,00
4 199,00
6 565,00
8099,50

14664,50
14664,50
18 863,50

0,00
0,00

5980,00
0,00

5980,00
5 980,00
5 980,00

4199,00
4199,00

12 545,00
8099,50

20 644,50
20644,50
24 843,50

w,w
9,38
416,42
288,85
885,27
685,27
824,85

0,35625
0,35625
0,97721
0,06014
1,03735
1,03735
1,39360

0.000"
0,000

,O,O'
0;000'
0,000
0;000
0,000

•'Á

•



Idberatel: PSS Rofnava

'roJektant

lodävatel: GB Slovakia s.r.o. LEVICE

tavba :Oprava soclälnych miestnosti budovy ~.042 . TOV Rožnava

IbJekt :Soclil.. hygienické zariadenie

Spracoval:

JKSO:

Súpis vykonanjch prác a dodávok v SKK za obdobie november
Por,

clslo

Kód

cennike

K6d polofky Popis polofky. stavebného dielu, remesla.

výkaz-výmer

Množstvo

výmera

Memá

jednotka

J. Cena

SKK

Konverzný kurz (SKK/EUR) =

J. Cena

EUR

KonAlrukcIe

a práce

30,1260

Špeclflkovan

materiál

Cena spolu

EUR

Hmotn. v t

Spolu

Sufvt
Spolu

DPHI

1

2

3

4

011

771
MAT

184

61241-30211

18141.1101

591 658000

18444.1111

Omietka vnút stien jadrová BAUMIT MVR Unl, rucne

6 . OPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:

Montáž obkladov vnOl ker. refnch hlad. 200x200 do malty

Obk!.hul B 1far. hl. 200x200 OT31A

181 . Obklady z obkladaclek a dosiek spolu:

Malba akrylátová 1 farebná so stropom v mlesl do 3,8m

184 .Malby spolu:

18 . DOKONCOVACIE PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODAVKY PSV spolu:

Rozpoet celkom:

19,000 m2

4 199,00

4 199,00

13,000 m2

13,000 m2

12 545.00

91,000 m2

8099,50

20644,50

20644,50

24 843.50

221,00

505,00

460,00

83,50

7.336

16,763

15,269

2,772

4199.00

4199,00

4199,00

6 565,00

6 565.00

8 099,50

8099,50

14 664,50

14664,50

18863,50

5980,00

5980,00

5 980,00

5 980.00

5 980,00

Í39,3BÍ

139,38

139,38

217,918

198,500

416.42

268,854

268,85

685,27

685.27

824,65

0,35625

0,35625

0,35625

0,10421

0.21300

0,91121

0.06014

0,06014

1,03135

1,03135

1,39360

19

19
19

19


